En	virtud	del	presente	instrumento	ambas	partes	acuerdan	modificar	la	cláusula	Cuarta,	la	que	quedará	redactada	de	la
siguiente	manera:
«CUARTA:	EL	MINISTERIO	se	compromete	transferir	en	 la	cuenta	oficial	de	 la	Municipalidad	de	San	Fernando	-	Cuenta	Corriente	N°	1207-
1580006886	del	Banco	de	la	Nación	Argentina,	la	suma	mensual	de	Pesos	Setenta	y	Tres	Mil	con	00/100	($	73.000.00),	a	partir	del	mes	de
Marzo	 del	 corriente	 año,	 a	 los	 efectos	 de	 afrontar	 exclusivamente	 los	 gastos	 que	 demande	 el	 servicio	 de	 transporte	 escolar	 objeto	 del
presente	 convenio	 y	 hasta	 la	 Finalización	 del	 mismo.	 Reservándose	 a	 su	 vez,	 la	 facultad	 de	 controlar	 que	 el	 mismo	 se	 efectúe	 en	 las